
 
 
 

REFERAT FRA STYREMØTE PÅ TEAMS kl 1900 – 23.30 
              06.05.2024 

 
Til stede:  Styremedlemmer:  Torstein Dehn, Tore Paulshus, Christian Sletbakk,  

Camilla Larsen, Fredrik Engell Sæthereng    
Varamedlem:  Gisle Sveva   

 
Anne-Grethe Sætrang og Grete Sætrang var invitert til være tilstede på styremøtet. 
 
Referent:  Ellen B. Dobloug 
 
Sak 49/24: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Godkjent. 

 
Sak 50/24: Godkjenning av referat fra styremøte 15.04.24: 

Vedtak: Godkjent.  
  

Sak 51/24:  Post: 
1. Mail av 2. mai fra Klima- og Miljødepartementet vedr. forslag til 

sertifiseringsordning for oppdrett av fasan og rapphøns. Torstein orienterte 
etter kontakt med NJFF.  Brevet fra departementet er lagt ut på FKFs 
nettside. Videre kontakt med NJFF opprettholdes. Vedtak: Tas til 
orientering. 

 
Sak 52/24: Kvalitetssikring FKF årsberetning og regnskap m/noter 

Styret gjennomgikk den masterversjonen av årsberetningen som nå foreligger. 
Det ble vedtatt justeringer vedr regnskapet samt andre korreksjoner i teksten til 
diverse saker.  Vedtak: Årsberetningen med regnskap må ferdigstilles 
innen 11. mai som er 4 ukers fristen for utsendelse til medlemsklubbene. 
 

Sak 53/24: NKK RS 15.-16. Juni 2024   

Vedtak: Tore, Torstein, Fredrik og Gisle representerer FKF under NKK   RS.  
Ellen melder inn deltakelsen til NKK. 
   
Sak 54/24: Nytt medlem i Samordningsutvalg for utstilling 

Styret i FKF har mottatt en henvendelse fra Samordningsutvalget for  
 utstillinger hvor det foreslås et nytt medlem av utvalget etter at Marit Bjercke 
 har trukket seg.  Vedkommende er forespurt og har takket ja til å tre inn i  
 utvalget. Søknader om utstillinger begynner nå å komme inn, og det hadde 
 vært greit om utvalget var fulltallig i løpet av kort tid. Vedtak:  Styret i FKF 
 vedtok enstemmig at Monica Tallhaug fra Norsk Breton Klubb tiltrer 
 utvalget etter Marit Bjercke.  

 

Sak 55/24: Revidering trekktabell for apportprøver 
Dette er avtalt praktisering av reglene gjort under DUA sin konferanse blant 

 apportdommere. Siden DUA ligger under FKF styret er det ønskelig at styret 
 kan godkjenne dette.  Vedtak: Styret godkjente enstemmig endringene. 

 
Neste styremøte: 20. Mai kl 1900 på Teams. 


